
EXTRATO DE CONTRATO Nº 013/2025 

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO Nº 011/2025 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2025 

 
Contrato de Prestação de Serviços nº 013/2025. Objeto: Constitui objeto desta 
Dispensa a contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 
formação técnica, treinamento, aperfeiçoamento e humanização, por meio de 
programa de capacitação em humanização no ambiente legislativo para os 
trabalhadores da Câmara Municipal de Primavera-PE. 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA, Estado de Pernambuco, 
pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 08.147.365/0001-55, 
com sede na Praça Marechal Castelo Branco, s/nº, Centro, Primavera/PE. 
Contratada: VERTEX EDUCAÇÃO GESTÃO E CONSULTORIA LTDA ME, inscrita 
no CNPJ sob nº 57.561.033/0001-28, com sede estabelecida na Rua Padre Rocha, nº 
197, Sala C, São José, Carpina/PE, e-mail: escritório36281296@gmail.com, neste ato 
representado pela Sra. JULLIANA PATRICIA CAVALCANTI DOS SANTOS. 

Valor global: R$62.000,00 (Sessenta e dois mil reais). Prazo: 12 meses. 
Assinatura: 17/01/2025. Base legal: Lei nº 14.133/2021 e demais regulamentos 
aplicáveis. 
 

Primavera/PE, 17 de janeiro de 2025. 
 
 

ANTÔNIO OLEGÁRIO FILHO 
PRESIDENTE 

 
 
 
 

 


